ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                            TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                  EDITAL Nº 3327/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022

     O PREFEITO EM EXERCÍCIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a

todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento (fls.

74 a 77) do Edital nº 3227/2022 – Pregão Eletrônico nº 35/2022, que tem como objeto a

contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de pacientes em veículo

Ambulância e ADJUDICA a proposta da Empresa ANDRÉ OLIVEIRA E CIA LTDA -

CNPJ nº 08.923.506/0001-84, ao valor de R$ 2,92 (dois reais e noventa e dois centavos)

por km rodado.

   Caçapava do Sul, 28 de outubro de 2022.

                          LUIZ CARLOS GUGLIELMIN,

                      Prefeito em Exercício.